CAMARA MUNICIPAL 0.4

VFLREADOPES DE B. C.,f),-CA1 5,5'S

•+;OT,(0._CL C...2,1,T:•:»•.;(.°.
 	•

ÀS 	 HORAS.

f 	• • _de 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ffi] CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

44:~Sf PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

EM: 04 de agosto de 2010.
VEREADOR AUTOR: VALDECIR RUBBO(PDT)

INDICAÇÃO
SOLICITA À SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
A RESTAURAÇÃO DOS CORRIMÕES DA ESCADARIA QUE
LIGAM AS RUAS EURICO VIANNA E LUIZ PEDRO JARDINI,
NO BAIRRO JUVENTUDE.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
Plenário e na forma regimental, requer o que abaixo explica, pelas razões que expõe, como segue:

dirija-se a Casa, ao Secretário Municipal do Meio Ambiente,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por finalidade dar mais segurança a
centenas de pessoas que transitam naquela escadaria, vez que encurta a distância entre os Bairros
Juventude e Conceição.

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto
atendimento, desde já agradecemos.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2010.

Vereador VALDECIR RUBBO
Bancada do PDT

	Page 1